

Allegato A)

**GARA PER LA VENDITA DI N. 8 LOTTI DI BOSCO IN PIEDI ED UN LOTTO DI  
LEGNAME CIGLIO STRADA NEI COMPLESSI FORESTALI IN GESTIONE ALL'ENTE –  
GARA DEL 27-02-2025**

Il sottoscritto \_\_\_\_\_, nato a \_\_\_\_\_ il  
\_\_\_\_\_, nella sua qualità di \_\_\_\_\_ dell'Impresa \_\_\_\_\_,  
con sede in \_\_\_\_\_, Via \_\_\_\_\_, n. \_\_\_\_\_,  
Cod. Fiscale e Partita IVA \_\_\_\_\_, tel. \_\_\_\_\_  
e.mail \_\_\_\_\_, PEC \_\_\_\_\_

**VISTI I LOTTI**

---

**LOTTO n. 1 – Ceduo invecchiato di faggio da avviare all'alto fusto (6,70 ha) in loc. "Ghiraioli-Ponte dei Tramiti" nel complesso "Alpe di San Benedetto", comune di San Godenzo – PF 22/2 parte**

Q.tà complessiva stimata : Mst. 330 di legna da ardere di faggio. Prezzo base: € 12,00/mst. Valore base lotto: 3.960,00 €.

**OFFRE**

€ ..... al Mst. (IVA esclusa) corrispondente ad un aumento pari al  
.....% (in cifre) ..... (in lettere).

---

**LOTTO n. 2 – Fustaia di faggio ed ontano napoletano da diradare (2,50 ha) in loc. "Ghiraioli-Ponte dei Tramiti" nel complesso "Alpe di San Benedetto", comune di San Godenzo – PF 22/1 parte**

Q.tà complessiva stimata : Mst. 80 di legna da ardere di faggio ed ontano napoletano. Prezzo base: € 7,00/mst. Valore base lotto: 560,00 €.

**OFFRE**

€ ..... al Mst. (IVA esclusa) corrispondente ad un aumento pari al  
.....% (in cifre) ..... (in lettere).

---

---

**LOTTO n. 3 – Fustaia transitoria di faggio da diradare (9,72 ha) in loc. “Val Castellana” nel complesso “Alpe di San Benedetto”, comune di San Godenzo – PF 19/2**

Q.tà complessiva stimata : Mst. 290 di legna da ardere di faggio. Prezzo base: € 10,00/mst. Valore base lotto: 2.900,00 €.

**OFFRE**

€ ..... al Mst. (IVA esclusa) corrispondente ad un aumento pari al .....% (in cifre) ..... (in lettere).

---

**LOTTO n. 4 – Fustaia transitoria di faggio da diradare (6,82 ha) in loc. “Piancancelli” nel complesso “Alpe di San Benedetto”, comune di San Godenzo – PF 61/2**

Q.tà complessiva stimata : Mst. 400 di legna da ardere di faggio. Prezzo base: € 12,00/mst. Valore base lotto: 4.800,00 €.

**OFFRE**

€ ..... al Mst. (IVA esclusa) corrispondente ad un aumento pari al .....% (in cifre) ..... (in lettere).

---

**LOTTO n. 5 – Fustaia transitoria di faggio da diradare (3,30 ha) in loc. “Capanna di Citerna” nel complesso “Alpe di San Benedetto”, comune di San Godenzo – PF 44/4 parte**

Q.tà complessiva stimata : Mst. 200 di legna da ardere di faggio. Prezzo base: € 8,00/mst. Valore base lotto: 1.600,00 €.

**OFFRE**

€ ..... al Mst. (IVA esclusa) corrispondente ad un aumento pari al .....% (in cifre) ..... (in lettere).

---

**LOTTO n. 6 – Fustaia transitoria di faggio da diradare (20,00 ha) in loc. “Usciaioli-Pian di Castagno” nel complesso “Alpe di San Benedetto”, comune di San Godenzo – PF 28/2-29/1**

Q.tà complessiva stimata : Mst. 1.000 di legna da ardere di faggio. Prezzo base: € 8,00/mst. Valore base lotto: 8.000,00 €.

**OFFRE**

€ ..... al Mst. (IVA esclusa) corrispondente ad un aumento pari al .....% (in cifre) ..... (in lettere).

---

**LOTTO n. 7 – Legname di abete bianco a ciglio strada tra le località Usciaioli e Monte Corsoio nel complesso “Alpe di San Benedetto”, comune di San Godenzo**

Q.tà complessiva stimata : Mst. 80 di legname in tronchi di lunghezza 5 metri e diametri tra 30 e 60 cm. Prezzo base: € 5,00/mst. Valore base lotto 400,00 €.

**OFFRE**

€ ..... al Mst. (IVA esclusa) corrispondente ad un aumento pari al .....% (in cifre) ..... (in lettere).

---

**LOTTO n. 8 – Ceduo invecchiato di latifoglie varie da avviare all’alto fusto per matricinatura progressiva (Ha. 7,00) in Loc. Palina dei Pianelli nel complesso “Rincine”, comune di Londa - PF 31/1 parte**

Q.tà complessiva stimata: Mst. 700 di legna da ardere di specie quercine ed altre latifoglie. Prezzo base: € 12,00/mst. Valore base lotto: 8.400,00 €.

**OFFRE**

€ ..... al Mst. (IVA esclusa) corrispondente ad un aumento pari al .....% (in cifre) ..... (in lettere).

---

**LOTTO n. 9 – Ceduo invecchiato di cerro da avviare all’alto fusto per matricinatura progressiva (Ha. 4,50) in Loc. Oncino nel complesso “Rincine”, comune di Londa - PF 33/2**

Q.tà complessiva stimata : Mst. 450 di legna da ardere di latifoglie varie. Prezzo base: € 17,00/mst. Valore base lotto: 7.650,00 €.

**OFFRE**

€ ..... al Mst. (IVA esclusa) corrispondente ad un aumento pari al .....% (in cifre) ..... (in lettere).

---

Data \_\_\_\_\_

Firma e timbro